关于召开广西医师协会输血科医师分会 2019 学术年会

暨精准输血医学研究新进展学习班的通知

桂医协函【2019】161号

各相关单位:

经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会输血科医师分会承办的“广西医师协会输血

科医师分会 2019 学术年会暨精准输血医学研究新进展学习班”定于 2019年 10月 16-18日在南

宁市举办。本次大会的主题是：输血医学新国标的解读与输血管理新理念。现将有关具体事宜

通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会输血科医师分会第一届委员会全体委员；

（二）广西区内各级医疗机构输血科技术及医护人员；

（三）血站技术及管理人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会输血科医师分会第一届委员会全体委员会议；

（二）专题讲座；

（三）学术交流。

三、时间及地点：

（一）注册时间：2019年 10月 16日 15:00-21:00；

（二）会议时间：2019年 10月 17-18日；

（三）注册及会议地点：南宁永凯春晖酒店（地址：南宁市青秀区民族大道 137号）；

（四）撤离时间：2019年 10月 18日 13:00。

四、会议费用：

（一）参会代表交注册费700元/人。大会期间统一安排工作餐，往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销；

（二）广西医师协会输血科分会会员缴纳2019-2020年度专科会员会费：委员100元/年/人，

常委及以上任职者200元/年/人。

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请参

会代表提前准备；（2）会议费用可在会议报名系统网上缴费或在报到现场使用微信、支付宝、

POS机刷卡缴费。

五、组织架构：

荣誉主席：许建荣、余梅、刘存旭

执行主席： 周吉成

学术委员：

唐任光  黎海澜  陈  铃  钟月华  黄荣宁  闭肇龙  林健燕  韦  军  周  素  潘爱萍

刘  冯  梁志东  韦赐秋  周习慧

组织委员：

邓桂祥  章忠明  周建月  莫柱宁  周春浪  陈伯成  谭春泽  梁  智  廖  燕

石兴景  梁玉君  肖  倩  廖阳东  吴文强  张雪睿  吴  勇  李洁莲  梁翠铭

庞丹凤  周益强  刘爱菊  农乐关  韦庆成  李荣敏  黄  金  林  厦  梁意禅

韦秋玲  邱  威  李  馨  李保才

六、报名方法：请参会代表于2019年10月11日前通过以下途径进入会议系统进行网上报名

参会：（1）关注广西医师协会微信公众号：guangximda，进入“会议信息”，选择对应的会议

名称，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名；（2）微信扫描本通知落款左侧的“报名

系统二维码”，进入会议系统页面，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名。

七、住宿预订指南：大会不统一安排住宿，请要住宿的代表于 2019年 10月 11日前自行联

系会议酒店或自行联系周边酒店安排住宿。

（一）会议住宿酒店：

南宁永凯春晖酒店（地址：南宁市青秀区民族大道 137号）；

酒店经理：劳凤妃  18376883688；

（二）酒店住宿参考价格：

酒店名称 房型 价格

南宁永凯春晖酒店
单间 298元/间

标间（可拼房） 298元/间

八、注册事项：

（一）广西医师协会输血科医师分会委员必须参会或委派代表注册参会，连续 2 次不参加

会议视为自动放弃委员资格；

（二）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分。

九、联系方式：

会务联系人：邓桂祥 13977144651

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5800373

联 系 人： 唐雅晶 18977289880

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30号，南湖名都广场 A座 1003室

广西医师协会

                                           2019年 9月 19日

报名系统二维码